



Mama Rosa sammen med sin ektemann Pastor Samson.

**FEIRINGEN AV MAMA ROSA SOM JESUS REISTE OPP FRA DE DØDE
21.06.17, HAR FORTSETTET USTANSELIG I KENYA OG I LANDSBYEN
POKOT 10 DAGER I STREKK**

Vi får høre mer detaljert om denne dagens hendelser, når en sto opp fra de døde og våknet til livet:

Mama Rosas ektemann Pastor Samson var i hagen for å plukke poteter hele dagen og så på slutten av dagen var han helt utslitt. Hver onsdag hadde menigheten et nattbønnemøte, men Pastor Samson var så trøtt at etter dagens arbeid på åkeren, at han bestemte seg for å gå å hvile i stedet. Han fortalte hvordan kona hadde vært en god kone for ham.



På kvelden gikk Mama Rosa til utedoen og ble der veldig lenge. Faren ba datteren sin til å se til hvordan mora hadde det og datteren ventet på utsiden mens mora kom endelig ut vaklende og falt om, mot jorden. Faren, Pastor Samson løp til stedet og la merke til hvordan kona hans pustet veldig tungt og vanskelig og hjertet hamret av og til veldig mye, pulsen var forhøyet. Pastor Samson bar kona i fanget sitt til sitt hus hjemme og la henne på sengeleie. Faren og døtrene begynte å be og omvende seg foran HERREN, sammen med familien sin mens mora lå svekket på golvet.

Likevel ble tilstanden til Mama Rosa bare verre og svekket. Hun ba om vann og drakk mye vann og ba om mere og drakk. Så kalte moren på datteren sin Ester og begynte å gi siste instruksjoner til sin datter: «Du er nå en stor jente. Du kan ta vare på deg selv, familien din og faren din. Ta vare på pappa. Ikke gå noen steder.» Moren begynte å ta farvel med sin familie. Mora sa: «Jeg forlater nå.» Så snudde Mama Rosa mot mannen sin og sa: «Jeg takker HERREN, at HAN har tatt vare på meg inn til nå. Jeg har vært syk lenge. Takk for at du har tatt vare på meg og barna. Nå er min tid over og jeg drar.» Faren svarte til sin kone og sa: «Nei, nei, nei, ikke gå noen steder!»

Moras tilstand ble stadig forverret. Til slutt pustet hun dypt inn og bet i tungen og leppene sin. Tungen kom ut fra munnen hennes og øynene snudde rundt. Hun lot vannet og stoppet å puste og døde på stedet. Pulsen forsvant helt. Åndedrettet stoppet og det fantes ingen livstegn eller livsfunksjoner. Pastor Samson ringte i panikk til en Senior Pastor, at kona hans hadde nettopp dødd! Senior Pastor sendte umiddelbart et bønnebegjær for Mama Rosa til HERRENS Mektige Profet.

Faren og døtrene brast i bitter jammer og gråt og døtrene løp i sjokk, forvirret av skrev, ute av huset. Faren ble igjen med sin avdøde kone ved hans side og han dekte den døde kroppen med et teppe. Naboen David Kibet fortalte hvordan han hadde hørt gråten og jammeren og han hadde funnet barna gråtende ute. David hadde gått inni huset og løftet pleddet og undersøkt tilstanden til Mama Rosa, og måtte til sin skrekk konstatere henne død. Deretter løp han ut for å lete etter familiens sønn Hesekiel. Han fant Hesekiel og gutten løp hjem og fant moras døde kropp liggende på senga. Gutten falt sittende ned og begynte å gråte bittert etter



moren sin. Faren ble veldig stresset. Telefonen hans ringte, og han svarte på telefonen, men snakket ikke men la den i lomma si. Kona hadde død i armene hans.

Så pep telefonen og faren fikk en SMS fra Senior Pastor. Han ba datteren om å komme inn og lese SMS men datteren var redd for å komme inn. Moras kropp hadde lugget der inne livløs allerede en times tid. Til slutt puttet faren lyset på og prøvde å se noen med øynene sine som var helt opphovne etter gråt, for å kunne lese SMS fra sin mobiltelefon.

Senior Pastor hadde videresendt SMS fra HERRENS MEKTIGE PROFET til Pastor Samson, hvor det sto: **"DET GÅR BRA"** (IT IS WELL). Senior Pastor ringte like etter på og sa, at nå trenger dere ikke sørge mer, fordi HERRENS MEKTIGE PROFET hadde erklært at *DET GÅR BRA*. Mama Rosas kropp var allerede kald og blek. Hun hadde lugget allerede over en time død i sin seng.

Men faren, Pastor Samson bestemte seg for å være lydige og ba datteren hans Ester til å komme inn og lede lovsangen. De begynte å lovsynge GAMLE SANGER OM BLODET, OM BLODET TIL GUDS SØNN, som har all autoritet. Deres håp var nå det at: «DET GÅR BRA!» De lovsang med hele deres lungekapasitet og fra av hele deres hjerte Korset på Golgata! Lovsangen varte nesten en time. Kroppen hadde vært død allerede to timer.

Plutselig under lovsangen hostet Mama Rosa, snøt seg og nøs! Øynene hennes ble åpnet og hun gispet etter luft og så på mannen hennes. Så ba hun om å få gå og sitte og spurte hvem har brakt henne tilbake? Alle var helt overveldet. Datteren svarte: JESUS BRAKTE DEG TILBAKE. Hun spurte igjen: «Hvem har brakt henne tilbake?» og datteren svarte JESUS BRAKTE DEG TILBAKE! Deretter ba Mama Rosa om melk å drikke. Familien var i fullt sjokk, forbauset, og brakte moren melk. Moren drakk dette og gikk for å hvile. Familien feiret hele natten helt til morgenen kl. 9 at deres mor hadde stått opp fra de døde. Faren sa, at han ble overveldet av en så stor glede at han var akkurat som full om morgenen. Han kunne ikke forstå det som hadde skjedd.

Legen, Assisterende Direktør Professor Dr. Kasipoi i Kenya sykehuset Moi Referral & Teaching, som har undersøkt Mama Rosa sitt tilfelle på radio i flere anledninger, ved å avgi rapport om hennes tilstand. Mama Rosa var nå kvikk og



spiste godt. Han takker HERRENS Mektige Profet for bønner, fordi uten denne bønner og SMS hadde hun vært død. Han takker GUDEN til HERRENS Mektige Profet for livets gave.

Dette har ført til En Stor Vekkelse med seg til Kenya. Festen har fortsatt i over 10 dager i strekk og vil fortsette. Takk til HERREN!

Hør mer på: www.jesuislordradio.info